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Peab påbörjar grundläggning och stomme för 
nya laborationslokaler i Umeå 
 

Peab har fått uppdraget att ta sig an grundläggning och resning av stomme i det som ska bli 
nya laborationslokaler på Norrlands Universitetssjukhus i Umeå. Beställare är Region 
Västerbotten och kontraktssumman uppgår till 180 miljoner svenska kronor. 
 
Entreprenaden genomförs i olika faser. Efter förstudie, planering och projektering är både rivning och 
markarbeten igång och nu påbörjas grundläggning samt stomme.  

De nya laborationslokalerna ska bli dimensionerade för att öka samordning och effektivitet i 
verksamheten.  Moderna och automatiserade labbsystem ska underlätta för verksamheten att göra 
fler analyser dygnet runt och med ökad kvalitet och effektivitet. Behovet av lokaler till verksamheten är 
totalt cirka 26 500 kvadratmeter.  

– Jag är stolt över att vi på Peab får fortsatt förtroende att planera för en så viktig samhällsverksamhet 
som denna. Vi har arbetat tillsammans med Region Västerbotten under ett flertal år och i olika projekt, 
vilket har varit väldigt utvecklande, säger Susanne Hallberg, regionchef på Peab.  

Lokalerna ska uppnå Miljöbyggnad Silver med sikte på energiförbrukning, inomhusmiljö och inbyggda 
materiel samt en god ekonomisk drift över tid. 

– Vi ser fram emot ett bra samarbete och att tillsammans med Peab kunna hitta bra lösningar för att 
utforma lokaler som uppfyller verksamhetens behov. Laboratoriemedicin är en av de mest vitala 
delarna av Norrlands universitetssjukhus då det är en viktig funktion för att diagnosticera och ge vård 
till patienterna, säger Malin Viklands, projektledare på Region Västerbotten. 

Nuvarande byggnader uppfördes under 1960-talet och är i stort behov av renovering då de inte är 
ändamålsenliga eller tillräckligt stora.  

Uppdraget är en totalentreprenad och markarbeten samt rivning har påbörjats under 2025, stomme 
kommer under 2026. Målet är att de nya lokalerna ska vara klara för inflyttning under 2029. 

Projektet orderanmäls i det fjärde kvartalet 2025. 

  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Peab pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 

Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45  

 
 
 
 
 

 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 58 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


